
Pořadí Číslo Název Členové Středisko/Přístav Oddíl Čas Body před odečtením Body
1 225 Slavoj Faramond Permi, Jonáš, Kryštof 4. přístav Jana Nerudy Bobři 1:41 30 30
2 199 Šátku pádluj Spink, Šifra, Šátek 24 Sever Praha Orionis 1:53 30 30
3 153 Méno Rýša, Chlupatí, Šodó 31. středisko Polaris Praha smečka vlčat (Práčata) 1:55 30 30
4 35 Ti Další Majda, Linda, Koblížek 7. Blaník Sněhová vločka 1:46 27 27
5 10 Oblečená tortila (Kačky B1) Máří, Niki, Verča 4. přístav Jana Nerudy Kačky 1:52 27 27
6 160 Kachny Cipi, Áďa, Ema Hiawatha Praha Paráda a Vlčáci 1:55 27 27
7 326 Mi/y Vítek, MP3, Ondra 7. středisko Limba Zálesák 2:00 27 27
8 115 Albatros B2 Jeník, Křeček, Dan, David 4. přístav Jana Nerudy Albatrosové 1:56 26 26
9 248 Okapy Klíště, Julča, Lef středisko 5. květen Plzeň Vlaštovka 1:43 25 25

10 88 Strakatá gouda Áďa, Julča, Lasice 33. středisko Bílý Los Ztracená Hvězda 1:46 24 24
11 285 Vsakovačky Arbušinka, Bibunka, Ponožka Praha Javor 73 Maníci a Plejády 1:53 24 24
12 266 Brejlovci Geolog, Adam, David 53. středisko bratří Mašínů Praha Biloba 1:50 23 23
13 283 Váš Ignác Červenáček, Pojistka, Hynek Praha Javor 73 Maníci a Plejády 1:51 23 23
14 29 Otrávený oranžový kobylky Dita Hegerová, Magdalena Sojková 7. Blaník Sněhová vločka 1:51 23 23
15 328 Pro Lauru Saksana, Wíteč, M1 7. středisko Limba Zálesák 1:54 23 23
16 89 Bezobratlí Majda, Klárka, Zúza 33. středisko Bílý Los Ztracená Hvězda 1:41 22 22
17 227 Púvodní Žumpa, Štěpán, Šimon 4. přístav Jana Nerudy Bobři 1:52 22 22
18 252 Chanenoly Tyrky, NeNe, Mařenka středisko 5. květen Plzeň Vlaštovka 1:53 22 22
19 271 Borci z Police Fra, Vašek, Moudro středisko Skaláci Police nad Metují Oddíl bratra Františka 1:55 22 22
20 39 Červený prasklý balónek Laura, Baru, Kešu 7. Blaník Sněhová vločka 1:58 22 22
21 269 Triada Popcorn, Vítek, Skřet 53. středisko bratří Mašínů Praha Biloba 1:49 21 21
22 308 Tičinka Muslim Tesák, Zajda, Křeček Sedmička Pardubice Sedmička 1:59 21 21
23 200 Cool název Sobík, Řepa, Jonáš 24 Sever Praha Orionis 1:44 20 20
24 113 Albatros B1 Liška, Humi, Aram 4. přístav Jana Nerudy Albatrosové 1:49 20 20
25 278 BleBleBoo Klouzka, Hraboš, Lasička 53. středisko bratří Mašínů Praha Poštolky 1:53 19 19
26 198 Parta matlů co se neptala Sardy, Mrož, Rubik 24 Sever Praha Orionis 1:53 19 19
27 313 Zelené píďalky Anežka, Vladislava Skaláci Police nad Metují Berušky 1:55 19 19
28 184 Fantomové Stopař, Radar Dvojka Praha Tygříci 1:56 19 19
29 166 Pan a paní Novákovi Golem, Kuma Jiskra Praha Sršni 1:44 18 18
30 170 My nevíme Lepík, Majda Střelka Kralupy nad Vltavou Kvítka 1:53 18 18
31 138 Otters Ledňák, Ferda, Šerif středisko Ústí nad Labem Ústecká dvojka 1:53 18 18
32 127 Nejlepší ženy z Mimoně Žužu, Cukr, Nataša Přístav Ralsko Mimoň 3.oddil Peřej 1:56 18 18
33 185 Matlové Kocour, Loďka Dvojka Praha Tygříci 1:58 18 18
34 250 Tvrďácký Dámy Sofi, Jani, Myška středisko 5. květen Plzeň Vlaštovka 1:49 17 17



Pořadí Číslo Název Členové Středisko/Přístav Oddíl Čas Body před odečtením Body
35 286 SešiL Bedla, Seno, Verča Praha Javor 73 Maníci a Plejády 1:58 17 17
36 290 Sakra nevzpomínám si Lukáš, Robert, Jonáš Střelka Kralupy nad Vltavou Stopaři 1:59 17 17
37 135 Strašáci Bobek, Rejža, Hrdlička Rybárny Hradec Králové Stopa 1:49 16 16
38 312 Cleo čidla Rosi, Vanesa Skaláci Police nad Metují Berušky 1:55 16 16
39 178 Chroudalovci Tobiáš, Jáchym, Brumbál středisko Arcus Praha Rysové 1:37 15 15
40 129 Kroketky Karkulka, Pružinka, Truhlík Přístav Ralsko Mimoň 3.oddil Peřej 1:49 15 15
41 190 Vesničani Jan, Natálie, Eliška středisko 08 Mořina Třemdava 1:51 15 15
42 47 GhostBusters Bury, Eliška, Bára Arcus Velká Medvědice 1:57 15 15
43 205 Mr. Armstrong Brepta, Manky, Dory Nové Město nad Metují Vydry 1:39 14 14
44 86 Studio kopitní mozzarella Vítek, Prokop, Nemo 33. středisko Bílý Los Ztracená Hvězda 1:48 14 14
45 280 Smajloši Dřevi, Gumča, Bezinka 53. středisko bratří Mašínů Praha Poštolky 1:49 14 14
46 267 Chleba s paštikou Drnda, Oliva 53. středisko bratří Mašínů Praha Biloba 1:50 14 14
47 31 Žlutí jezevci Hani, Kuře 7. Blaník Sněhová vločka 1:54 14 14
48 136 3 zmrzlí motýlci Jahůdka, Hraboš, Myška středisko Ústí nad Labem Ústecká dvojka 1:55 14 14
49 251 Blobíci Volantis Tydlo, Eliška, Vrabčák Středicko Arcus Praha Volantis 1:56 14 14
50 320 Šmoulové Brumla, Skoky, Megý středisko Willi Líbeznice Amazonky 1:52 13 13
51 206 Smektičky Méďa, Dydy, Áďa Nové Město nad Metují Vydry 1:52 13 13
52 327 Pro Martina Pískle, Sandra, Laura 7. středisko Limba Zálesák 1:55 13 13
53 12 Pařez Tereza, Anika 4. přístav Jana Nerudy Kačky 1:58 13 13
54 168 Hafo C3 Berta, Ester, Johy Jiskra Praha Berušky 1:58 13 13
55 172 Nevědomí Bořek, Lumík, Ema Střelka Kralupy nad Vltavou Kvítka 1:59 13 13
56 27 Diamant 2 (-na druhou) Bedýnka, Chamomilka, Eliška 1 Středisko bratra Fandy Antoše Střelka 1:51 12 12
57 191 Lasturky Nesvadba, Fořtová středisko 08 Mořina Třemdava 2:00 12 12
58 177 Silné gorily Silák, Pavián, Šimpanz středisko Arcus Praha Rysové 2:00 12 12
59 196 Lemuři Loutkka, Plýša, Fousek Středisko Javor Česká Třebová 4. Dívčí oddíl Česká Třebová 2:00 12 12
60 297 O2 PODS Y LIVE Maják, Sběrač, Pavouk Bratří Mašínů Ginkgo 1:33 11 11
61 64 Hydrix Váša, Arnie, Houba Středisko Jablonec nad Nisou 4. dívčí oddíl FRAM 1:55 11 11
62 133 Sigma Vojta, Matyáš, Dřívko Rybárny Hradec Králové Stopa 1:57 11 11
63 303 Skořepka Speška, Margy, Bára 77 ROD SOVY Origami 1:58 11 11
64 268 Giga Chad Upír, Ríša, Štěpán 53. středisko bratří Mašínů Praha Biloba 1:32 10 10
65 57 Orygynalyta Ijáček, Proužek, Borůvka Středisko 24 Sever Praha 24. oddíl skautek 1:51 10 10
66 334 Nevím Míša, Kámen 31. středisko Polaris Praha Práčata 1:52 10 10
67 149 Mňam mlask zob David, Dub, Náměstek středisko Br. Fandy Antoše Jirny Šíp 1:55 10 10
68 254 Bezejmení Miki, Anička, Róza Hiawatha Praha 156 1:56 10 10



Pořadí Číslo Název Členové Středisko/Přístav Oddíl Čas Body před odečtením Body
69 204 Salad Plýša, Tuli, Hádě Nové Město nad Metují Vydry 1:58 10 10
70 122 Kámen Filip, Stín, Fofr přístav Ralsko Mimoň Sluníčko 1:47 9 9
71 61 Albatros Logan, Stepan 4. přístav Jana Nerudy Praha Zlatá kotva 1:50 9 9
72 38 Slaybadies Zrzek, Smíša, Culík Středisko Doubravka Teplice Toulavý šíp 1:57 9 9
73 176 Mega dvojka Reprák, Fanta středisko Arcus Praha Rysové 1:59 9 9
74 333 Přechodnici Arky, Vik, Kosťa 31. středisko Polaris Praha Práčata 2:05 14 9
75 159 PSX Ondra, Viktor Hiawatha Praha Paráda a Vlčáci 1:35 8 8
76 79 Amazonky 3 Myška, Hesy, Týna středisko Kostelec nad Orlicí 1. dívčí oddíl Amazonky 1:45 8 8
77 279 Drunk Xena, Doly, Ouhy 53. středisko bratří Mašínů Praha Poštolky 1:47 8 8
78 111 B3 Albatros Davidák, Max, Ondra 4. přístav Jana Nerudy Albatrosové 1:48 8 8
79 171 Každé ráno přilétá k vám Včelka Mája Bára, Ella, Háňa Střelka Kralupy nad Vltavou Kvítka 2:02 10 8
80 37 Lovci šifer Bebe, Anička 7. Blaník Sněhová vločka 1:48 7 7
81 60 ZJOB Johy, Bobulka, Zuzka 4. přístav Jana Nerudy Praha Zlatá kotva 1:50 7 7
82 33 Lidl Nelly, Kačka, Kiki 7. Blaník Sněhová vločka 1:52 7 7
83 217 Kaloď Jakub, Jonáš, Matyáš 98. Scarabeus Orongo 2:01 8 7
84 321 Líbezné Sedmikráska, Kecka středisko Willi Líbeznice Amazonky 2:05 12 7
85 284 Schody Lukáš R., Lukáš P., Papoušek Praha Javor 73 Maníci a Plejády 1:48 6 6
86 55 Chamomilly Želé, Jitřenka, Vali Středisko 24 Sever Praha 24. oddíl skautek 1:38 5 5
87 201 Opozdilci Luňák, Filip, Četra 24 Sever Praha Orionis 1:47 5 5
88 14 Oliheň Eliška, Wizi, 4. přístav Jana Nerudy Kačky 1:52 5 5
89 189 Kufiku Jakub, Filip, Jakub středisko 08 Mořina Třemdava 1:52 5 5
90 212 Poslanci Petr, Alí, Eliška Arcus Praha Ze-Hnje-She-Kha 2:04 9 5
91 78 Amazonky 2 Sýr, Mára, Řezňa středisko Kostelec nad Orlicí 1. dívčí oddíl Amazonky 1:40 4 4
92 80 Amazonky 4 Klára, Miňonka, Vydrýsek středisko Kostelec nad Orlicí 1. dívčí oddíl Amazonky 1:51 4 4
93 211 Blázni ZHSK En, Alenka Arcus Praha Ze-Hnje-She-Kha 1:51 4 4
94 63 Vraci Anas, Repy, Smajlík Středisko Jablonec nad Nisou 4. dívčí oddíl FRAM 1:54 4 4
95 314 Pafka a Efka Eva, Pavla Skaláci Police nad Metují Berušky 1:56 4 4
96 165 1,90 Kocour, Apache Jiskra Praha Sršni 1:28 3 3
97 296 Guest 2961 Šipka, Rychlýk, Miki Bratří Mašínů Ginkgo 1:50 3 3
98 81 Amazonky 5 Rebel, Valča, Klíště středisko Kostelec nad Orlicí 1. dívčí oddíl Amazonky 1:52 3 3
99 195 Lemuři Ječmen, Terka, Áďa Středisko Javor Česká Třebová 4. Dívčí oddíl Česká Třebová 1:52 3 3

100 216 Turbo prohrajem Vojta, Pavouček, Tweaker 98. Scarabeus Orongo 1:59 3 3
101 324 T.C.U.P. Klárka, Vojta, Stázka 7. středisko Limba Zálesák 2:06 9 3
102 40 Dráčci Martina, Ela, Michal Středisko Doubravka Teplice Toulavý šíp 2:06 9 3



Pořadí Číslo Název Členové Středisko/Přístav Oddíl Čas Body před odečtením Body
103 56 Tyrkysová Eliška, Zita Středisko 24 Sever Praha 24. oddíl skautek 1:33 2 2
104 192 Brumbálové Patrik, Cyril, Marek středisko 08 Mořina Třemdava 2:04 6 2
105 28 Bílý delfín 1 Skokan, Krokodýl, Bobr 12. Středisko Polaris Pardubice Bílý delfín 2:08 10 2
106 294 Bratří Mašínů Ginkgo 1:47 0 0
107 188 Děda a Babi Grannovi Michaela, Emma středisko 08 Mořina Třemdava 2:00 0 0
108 161 Pod kontrolou Tom - Vlček, Email Hiawatha Praha Paráda a Vlčáci 2:06 5 0
109 194 4. Dívčí oddíl Vitay, Čajda Středisko Javor Česká Třebová 4. Dívčí oddíl Česká Třebová 2:07 7 0
110 325 Zálesačky Stěrka, Bája, Verča 7. středisko Limba Zálesák 2:13 6 0
111 82 Amazonky 6 Terka, Cipísek, Čiči středisko Kostelec nad Orlicí 1. dívčí oddíl Amazonky 2:13 11 0
112 263 Sexy Mantičky Musa, Andy, Wedecky Modrá Kotva Liběchov Cutty Sark 2:19 5 0


